
Introduction:
Brasé diamantaire roche de broyage est idéal pour enlèvement rapide, qui est conçu pour moudre du
granit, d'ingénierie 

pierre et marble.Usually montés sur des machines CNC, pour le broyage de trou, ancrage et trou
borgne.

 

Caractéristiques:

1. Haute efficacité et longue durée de vie;

2. Bonne netteté et durabilité

 

Spécifications:
Les suivants sont les spécifications normales de notre bdiamant rasé coupe rock fraisage:

Nom du produit Diamètre Connecter Longueur de
segment

Segment
inférieur

Brasé Diamond
Rock Fraise 

20mm  
1 / 2Gas
M14  
5 / 8-11 "
 

  40mm  
45mm
50mm 
60mm

 
 

Optionnel
25mm
30mm
35mm
40mm
50mm
60mm

La spécification ci-dessus est juste pour les spécifications reference.Other peuvent être commandés
par les clients.

Image du produit:
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